
UCHWAŁA Nr  91/XI/2021 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  
Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia  10 listopada 2021 r. 
 
 

 
w sprawie: 

wyrażenia zgody na rozpoczęcie procedury wyboru firmy świadczącej usługi kompleksowego 
sprzątania pomieszczeń administracyjno-biurowych w Biurze MZK 
 

Na podstawie art. 73 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372)  
rozdz. V pkt 7 Regulaminu Zamówień Publicznych Związku oraz § 18 Statutu Związku  
 

 

uchwala się, co następuje: 
 

     
 
§ 1.Wyrazić zgodę na rozpoczęcie procedury wyboru firmy świadczącej usługi kompleksowego 
sprzątania pomieszczeń administracyjno-biurowych w Biurze MZK. 
 
§ 2.Do przeprowadzenia procedury powołać Zespół w składzie: 
 
1. Przewodniczący:       Mariola Widawska 

2. Sekretarz:                          Anita Pawliczek 

3. Członek:        Jolanta Ostrowska 

 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Związku. 

 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 


